证券代码：603898          证券简称：好莱客           公告编号：2023-012

债券代码：113542          债券简称：好客转债

广州好莱客创意家居股份有限公司

关于修订《公司章程》并办理相应工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2023 年 4 月 24 日，广州好莱客创意家居股份有限公司（以下简称“公司”）召

开第四届董事会第二十二次会议，审议通过了《关于修订公司章程并办理相应工商变

更登记的议案》，同意公司根据实际情况对《公司章程》相关条款进行修订，并提请

股东大会授权董事会或管理层办理相应工商变更登记。本次事项尚需提交公司 2022

年年度股东大会审议。具体情况如下：

一、修订公司注册资本条款

2020 年 7 月 1 日至 2023 年 3 月 31 日期间，公司因“好客转债”转股形成的股

份数为 1,679,313 股，公司总股本由 309,604,049 股增加至 311,283,362 股。

根据上述情况，公司拟对注册资本条款相应作出修订，具体内容如下：

修订前内容 修订后内容

第六条  公司注册资本为人民币 309,604,049

元。

第六条  公司注册资本为人民币 311,283,362

元。

第二十条  公司股份总数：30,960.4049 万股，

均为普通股。

第二十条  公司股份总数：31,128.3362 万股，

均为普通股。

二、修订公司经营范围条款

根据业务发展需求，公司拟对经营范围进行修订，具体内容如下

修订前内容 修订后内容

第十四条 公司经营范围为：

一般项目：家具制造；家具销售；家用电器制

造；家用电器销售；家用电器安装服务；家用

电器零配件销售；家具零配件生产；家具零配

件销售；家居用品销售；建筑装饰材料销售；

第十四条 公司经营范围为：

一般项目：家具制造；家具销售；家用电器制

造；家用电器销售；家用电器安装服务；家用

电器零配件销售；家具零配件生产；家具零配

件销售；家居用品销售；建筑装饰材料销售；

建筑材料销售；家具安装和维修服务；专业设

计服务；平面设计；广告设计、代理；图文设

计制作；室内空气污染治理；五金产品批发；

五金产品零售；日用百货销售；日用家电零售；

厨具卫具及日用杂品批发；厨具卫具及日用杂

品零售；门窗销售；门窗制造加工；金属门窗

工程施工；木材销售；木材加工；藤制品制造；

藤制品销售；竹制品制造；竹制品销售；灯具

销售；地板销售；林业产品销售；皮革制品销

售；卫生洁具制造；卫生洁具销售；销售代理；

国内贸易代理；建筑用木料及木材组件加工；

楼梯制造；软件开发；软件销售；信息系统运

行维护服务；信息技术咨询服务；互联网销售

（除销售需要许可的商品）。(除依法须经批准

的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活

动)。

许可项目：货物进出口。（依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具

体经营项目以审批结果为准）。

公司可根据实际情况，须经工商部门核准登记

后，改变经营范围。

建筑材料销售；家具安装和维修服务；专业设

计服务；平面设计；广告设计、代理；图文设

计制作；室内空气污染治理；五金产品批发；

五金产品零售；日用百货销售；日用家电零售；

厨具卫具及日用杂品批发；厨具卫具及日用杂

品零售；门窗销售；门窗制造加工；金属门窗

工程施工；木材销售；木材加工；藤制品制造；

藤制品销售；竹制品制造；竹制品销售；灯具

销售；地板销售；林业产品销售；皮革制品销

售；卫生洁具制造；卫生洁具销售；销售代理；

国内贸易代理；建筑用木料及木材组件加工；

楼梯制造；软件开发；软件销售；信息系统运

行维护服务；信息技术咨询服务；互联网销售

（除销售需要许可的商品）；技术服务、技术

开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术

推广；工业设计服务。(除依法须经批准的项目

外，凭营业执照依法自主开展经营活动)

许可项目：货物进出口。（依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具

体经营项目以审批结果为准）

公司可根据实际情况，须经工商部门核准登记

后，改变经营范围。

除上述条款修订外，其他未涉及处均按照原章程规定不变。

特此公告。

广州好莱客创意家居股份有限公司董事会

2023年4月26日